statutární zástupce: PhDr. MartinaThumsová,—

uzavřely tuto smlouvu:

Článek |.

Zastupitelstvo městské části Praha 11 svým usnesením č. 0025/28/2/2022 ze dne

10.08.2022 schválilo poskytnutí návratné finanční výpomoci příjemci zrozpočtu

poskytovatele ve výši 1.100.000 Kč (slovy: jedenmilionstotisíc korun českých), z toho

neinvestiční výdaje ve výši 900.000 Kč a investiční výdaje ve výši 200.000 Kč.

Článek II.

1. Poskytovatel poskytuje příjemci návratnou finanční výpomoc ve výši: 1.100.000 Kč

(slovy: jedenmilionstotisíc korun českých) za účelem:

„Překlenutí období mezi plánovanýmí výdaji a poskytnutými příjmy zdotace EU

Operační program Praha — pól růstu“

Příjemce návratnou finanční výpomoc k uvedenému účelu přijímá.

Poskytovatel se zavazuje návratnou finanční výpomoc poukázat na účet příjemce ve